
 
 
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAVAJË 

Nr. __________ prot.                                                                           Datë _________ / ________ / 2021 
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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Për:  NELSA shpk 

Adresa: Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, 

Hyrja 1, Dajt, Tiranë 

Procedura e prokurimit: E hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76862-10-27-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

1 Fondi limit: 12,765,241 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

dyqind e dyzet e një) lekë pa tvsh. 

2.   Burimi i Financimit: GRANTI DHE TË ARDHURAT E BASHKISE KAVAJË 

3.  Objekti  i kontratës: FURNIZIMI ME USHQIME PËR KOPSHTE DHE ÇERDHE 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  , oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1.  Nelsa shpk, NIPT J71601012S, me vlerë 12,176,725 (dymbëdhjetë milion e njëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e njëzet e pesë) leke pa tvsh 

2. Dupi-Frut shpk, NIPT L52603801R, me vlerë 12,513,004 (dymbëdhjetë milion e 

pesëqind e trembëdhjetë mijë e katër) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

                                       * * * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Nelsa shpk, se oferta e paraqitur 

me vlerë 12,176,725  (dymbëdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind 

e njëzet e pesë) leke pa tvsh është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kavajë sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

zbatohen dispozitat që parashikohen në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.02.2021 

Ankesa : Nuk ka patur 

 

 

 

Kryetari 

Redjan KRALI 

 


